روزف، ریک (۲۰۰۸)، نظامی‌گری، از افغانستان تا دریای خزر و آسیای میانه، ترجمه کیانوش کیا کجوری، قابل دسترسی در: <http://www.payamemojated.com/index.php/site/more/2405> (2008)
۹. رضایی، علی (۱۳۸۸)، ترکمنستان و رویکرد جدید به دریای خزر، قابل دسترسی در: www.iranshargi.com (آبان ۱۳۸۸)
۱۰. شیرمحمدی، طاهر (۲۰۰۹)، تهاجمی شدن سیاست ایران در خزر، ترجمه بابک بهمنش، قابل دسترسی در: <http://www.dw-world.de/dw/article/0,,4797481,00.html> (October 16, 2009)
۱۱. ضیائی‌پور، حمید (۱۳۸۴)، پادگان خزر، *گزیده تحولات جهان*، تهران، مؤسسه مطالعاتی ابرار معاصر.
۱۲.